
Připomínky k  Vnitřnímu řádu 
 
Navrhuji: 
1 b  stráže mají právo se zúčastnitVH, podávat návrhy na úpravu stanov a vnitřního řádu a 
hlasovat tak jak je to uvedeno ve stanovách 
 
není nutné znovu uvádět pasáž o hlasovacím právu, je-li tato součástí stanov 
 
Volba náčelnictva 
Navrhuji aby VH volila náčelníka a ohnivce. Volbou náčelníka hlasující volí jeho volební 
program. Náčelník by měl představit tým se kterým ho chce realizovat a VH by měla mít 
výsadní právo schválit složení tohoto týmu a také případnou kontroverzní osobu nepotvrdit ve 
funkci. Přímá volba členů náčelnictva a rozšířeného náčelnictva není tedy nutná. VH má vždy 
možnost svolat mimořádnou VH pokud by některý člen náčelnictva páchal nepravosti a 
odvolat ho. 
Je zbytečné volit hospodáře a případné další zaměstnance, které si organizace najímá aby 
zajistili její chod. 
 
Složení náčelnictva 
V zásadě jde o náčelníka a místonáčelníka, ohnivce a další členy náčelnictva. 
Bylo by moudré ponechat nově zvolenému náčelníkovi možnost sestavit náčelnictvo tak, aby 
se zajistilo naplnění volebního programu. Stejně tak bych ponechal otevřenou otázku 
rozšířeného náčelnictva. 
 
Martin Kupka, Logan 
 
 


